Ki

10.00

12.00

14.00
15.00-16.00
16.00

18.00

10.00
12.00
13.00
14.00 - 16.00
16.00
18.00

10.00
12.00
13.00
14.00 - 16.00
16.00

10.00
12.00
13.00-14.00
14.00-16.00
17.00-18.00
18.00

10.00-16.00
16.00-18.00
17.00

10.00-16.00
16.00-18.00

Dag

Fredag 10.04
Fredag 10.04
Fredag 10.04
Fredag 10.04
Fredag 10.04
Fredag 10.04

Lgrdag 11.04
Lgrdag 11.04
Lgrdag 11.05
Lgrdag 11.06
Lgrdag 11.07
Lgrdag 11.08

Se¢ndag 12.04
Spndag 12.04
Spndag 12.04
Se¢ndag 12.04
Spndag 12.04

Fredag 17.04
Fredag 17.04
Fredag 17.04
Fredag 17.04
Fredag 17.04
Fredag 17.04

Lgrdag 18.04
Lgrdag 18.04
Lerdag 18.04

Spndag 19.04
Se¢ndag 19.04

Leksjon

T1 - Introduksjon

T2 - Lover og regler

T3 - Rammeplan for CMAS*
PAUSE

T4 - Planlegging av teorileksjoner
Oppsummering og Avslutning

T5 - Deg selv som instruktegr

T6 - Kursavvikling

T7 - @konomi ved kurs

T8 - Forberede teorileksjoner / Pause
T9 - Fremfgre teorileksjoner
Oppsummering og Avslutning

T9 - Fremfgre teorileksjoner

T10 - Tilrettelegge @gvelser i Basseng
T11 - Gjennomgang av gvelser i Basseng
T12 - Forberede gvelser i Basseng
Oppsummering og Avslutning

T13 - Tilrettelegging av dykking i Sj@
T14 - Gjennomgang av gvelser i Sj@
T15 - Forberede gvelser i sj@

T17 - HLR

Teorieksamen

Oppsummering og Avslutning

Basseng - Kandidatfremfgring
Teorieksamen
Oppsummering og Avslutning

Kandidatfremfgring i Sjg
Kursavslutning og evaluering

Instruktgr Sted

HP

HP & AS

AS
HP & AS

HP & AS

HP & AS
HP & AS

HP



